

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 013/955249/S955/2020/007/Kru

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený: Františkem Šampalíkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky, na základě
pověření ze dne 22. 07. 2019.

Ve věcech technických jedná: František Šampalík, vedoucí správy toků

tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
[REDACTED] technický dozor stavebníka (TDS)

tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED] osoba pracující pod vedením TDS

tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

MVP Merklín s.r.o.

IČ: 26375699

DIČ: CZ26375699

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl C, vložka 16282

sídlo: U Zámku, 334 52 Merklín

zastoupený: Ing. Václav Polívka, jednatel společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. tel. 736 480 955, e-mail: [REDACTED] z

bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
č. účtu: 2337910287/0100

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012., občanský zákoník, v rozhodném znění, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 013/955249/S955/2020/007/Kru na akci „VN KOUPALIŠTĚ“.

1. Změny a doplnění „smlouvy o dílo“ se týkají Ceny za dílo (Čl. III. Cena za dílo, odst. 1.). Změna díla (vícepráce) má vliv na cenu za dílo, ta je navýšená o cenu víceprací dle položkového rozpočtu v příloze č.1.

Původní cena za dílo (dle smlouvy o dílo)	830 324,00 Kč bez DPH
Vícepráce (dle tohoto dodatku č.1)	25 264,36 Kč bez DPH
Nová cena za dílo dle dodatku č. 1	855 588,36 Kč bez DPH

2. **Nově Čl. III. Cena za dílo, odst. 1.**, se tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **855 588,36 Kč bez DPH**, slovy *osmset-padesát-pět-tisíc-pětset-osmdesát-osm-korun-českých a třicet-šest-haléřů* bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

3. Důvodem změny je úprava a doplnění konstrukce lávky k požeráku.
4. K ocenění víceprací byl v souladu se smlouvou o dílo použit postup dle čl. III, odst. 2., písm. b), odd. 2.
5. Ostatní body Smlouvy o dílo č. 013/955249/S955/2020/007/Kru zůstávají beze změn.
6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne: 30. 09. 2020

V Merklíně dne: 29. 9. 2020



František Šampalík
vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky
Lesy České republiky, s. p.
za objednatele



Ing. Václav Polívka
jednatel společnosti
MVP Merklín s.r.o.
za zhotovitele

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací dle smlouvy o dílo

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Koupaliště - vícepráce

Objekt:

SO - stavba

KSO:

Místo: Pavlův Studenec I

CC-CZ:

Datum: 11.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p., Hradec Králové

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				25 264,36
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 264,36	21,00%	5 305,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 569,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Koupaliště - vícepráce

Objekt: **SO - stavba**

Místo: Paviův Studenec I

Datum: 11.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., Hradec Králové

Projektant:

Zhotovitel: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 264,36
PSV - Práce a dodávky PSV	19 793,18
766 - Konstrukce truhlářské	2 703,58
767 - Konstrukce zámečnické	13 349,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 623,07
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	116,80
HSV - Práce a dodávky HSV	5 471,18
2 - Zakládání	5 471,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Koupaliště - vícepráce

Objekt:

SO - stavba

Místo:

Pavlov Studenec I

Datum:

11.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p., Hradec Králové

Projektant:

Zhotovitel:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 264,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 793,18	
D	766		Konstrukce truhlářské				2 703,58	
58	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	3,200	420,97	1 347,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění <i>Poznámka k položce:</i> montáž dřevěné podlahy lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		4*0,8		3,200			
59	M	60516106	řezivo borové sušené tl 50mm	m3	0,173	7 840,90	1 356,48	CS ÚRS 2020 02
	PP		řezivo borové sušené tl 50mm <i>Poznámka k položce:</i> dřevěná podlahy lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		24*0,8*0,15*0,05*1,2		0,173			
D	767		Konstrukce zámečnické				13 349,73	
47	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	11,600	137,06	1 589,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním <i>Poznámka k položce:</i> jednostranné zábradlí lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		0,4+3,6+0,4+3,6+3,6		11,600			
48	M	55283902	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm	m	11,600	130,83	1 517,63	CS ÚRS 2020 02
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm <i>Poznámka k položce:</i> Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
49	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	196,000	27,06	5 303,76	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg <i>Poznámka k položce:</i> montáž nosné konstrukce lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		176+20		196,000			
51	M	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	0,176	23 496,00	4 135,30	
	PP		ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 <i>Poznámka k položce:</i> nosné profily lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		22*2*4/1000		0,176			
52	M	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm	t	0,016	50 196,00	803,14	CS ÚRS 2020 02
	PP		ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm <i>Poznámka k položce:</i> zavětrování nosných profilů a zábradlí Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		((4*1,3)+(3*3,52))/1000		0,016			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 623,07	
60	K	783123101	Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,040	66,39	533,78	CS ÚRS 2020 02
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový <i>Poznámka k položce:</i> nátěr dřevěné pochozí části lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		(0,8*0,15*2+0,05*0,15*2+0,8*0,05*2)*24		8,040			
61	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	8,040	169,10	1 359,56	CS ÚRS 2020 02
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový <i>Poznámka k položce:</i> nátěr dřevěné pochozí části lávky Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		(0,8*0,15*2+0,05*0,15*2+0,8*0,05*2)*24		8,040			
53	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,595	88,73	585,17	CS ÚRS 2020 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový <i>Poznámka k položce:</i> Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	P		Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		UPN 160					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		2*4*(2*0,16+2*0,07+2*0,065)+(0,03*1,8)		4,774			
	VV		zábradlí					
	VV		0,05*3,14*11,6		1,821			
	VV		Součet		6,595			
54	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,595	85,71	565,26	CS ÚRS 2020 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		UPN 160					
	VV		2*4*(2*0,16+2*0,07+2*0,065)+(0,03*1,8)		4,774			
	VV		zábradlí					
	VV		0,05*3,14*11,6		1,821			
	VV		Součet		6,595			
55	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,595	87,84	579,30	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		UPN 160					
	VV		2*4*(2*0,16+2*0,07+2*0,065)+(0,03*1,8)		4,774			
	VV		zábradlí					
	VV		0,05*3,14*11,6		1,821			
	VV		Součet		6,595			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				116,80	
56	K	789123240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy III	m2	6,595	17,71	116,80	
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění odmaštěním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		UPN 160					
	VV		2*4*(2*0,16+2*0,07+2*0,065)+(0,03*1,8)		4,774			
	VV		zábradlí					
	VV		0,05*3,14*11,6		1,821			
	VV		Součet		6,595			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 471,18	
	D	2	Zakládání				5 471,18	
57	K	270210233	Zdívko základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu MC 25	m3	0,960	5 224,30	5 015,33	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zdívko základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapáženém nebo nezapáženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, tl. od 250 do 450 mm se zatřením spár. na maltu cementovou MC 25					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> základ pod lávku Nová položka, cena je stanovená dle SoD čl. III/2.b.2, koeficient ceny 830.324/932.861,89=0,89					
	VV		(1*1*0,8)+(0,4*0,4*1)		0,960			
44	K	998331011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	3,039	150,00	455,85	
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály					